

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842
Kundennr.: 17614
Datum: 10. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220800932 vom 09.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220800932: Externe Belegnr. ORDER #5110:				
1	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	22,44	44,88
2	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	7,18	28,72
3	30008		PVC-scheidingswand-mat, transp Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 80,85 kg	21	Stück	14,21	298,41
4	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,74	2,74
5	80511		AL-KO Simmerring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	0,65	2,60
6	40125		Vergrendelbout voor Winterhoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	4,62	4,62
7	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012339 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4572	5	Stück	18,88	94,40
8	80165		Zugstangenlager ZAF 1,5-2 BPW Glijlager voor ZAF 1,5-2/ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	9,016	9,02

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800934: Externe Belegnr. ORDER #5114:	1	Stück		
10	701550		Gummistrang f. SB/SKB 14, 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	15	Stück	4,59	68,85
11	40465		BÜNTE Uitdraasteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,70 kg	10	Stück	17,62684	176,27
12	40291		Stiftsleutel, 125 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	9	Stück	1,95125	17,56
13	10471		JOKON-Technokon 1 û verlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	9,27	9,27
14	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,77 kg	1	Stück	15,42	15,42
15	400500		Typebord, neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,92	18,40
16	400501		Typebord, neutraal, met plakfo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	20	Stück	0,90	18,00
17	80050		PAV SR 1,3 M X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	49,77	99,54
18	800260		PAV-S-1,2/2,0 en PAV SR 2,7 ac Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013952 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4868	2	Stück	3,66	7,32
19	10166		Kombistekker met 7-pol. en 13- Combistekker 7- en 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010867 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4266	4	Stück	11,9082	47,63

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	65682		AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO 161 TOT 1600 KG optima, Ø 45 mm, horizontal 54 mm en kruislingse montage 40 bevestigingsgaten 12,5 mm	4	Stück	31,39	125,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg				
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800943: Externe Belegnr. ORDER #5113:	1	Stück		
22	700530		Radnabe, 4 x 100, m. Kompaktla Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	48,25	96,50
23	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800970: Externe Belegnr. ORDER #5124:	1	Stück		
24	60491		EM 80 V Ausf. GS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,47 kg	1	Stück	44,47	44,47
25	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220800979: Externe Belegnr. ORDER #5109:	1	Stück		
26	65846		AL-KO AKS Druckbolzen/Schraub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Backorder of Order: DA220013690 Your Document No.: ORDER #4825	2	Stück	28,63	57,26
27	42043		SSK 2 Westfalia Frictiecupset voor Westfalia SSK 2	1	Stück	45,61	45,61
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg				
28	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
29	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220800981: Externe Belegnr. ORDER #5123:	1	Stück		
30	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm	50	Stück	7,10	355,00

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,25 kg				
31	10836		JOKON-lichtvenster, rechts E/B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	5,21	26,05
32	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	11,53	34,59
33	10808		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg	5	Stück	22,14	110,70
34	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801002: Externe Belegnr. ORDER #5118- PO10128:	1	Stück		
35	10174		JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 5,10 kg	2	Stück	173,73	347,46
36	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	37,49745	37,50
37	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	34,97755	34,98
38	40002		AL-BE EM 80 R tot 800 kg uitv. G, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	12,37	12,37
39	42212		KK 14 û B ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,95 kg	2	Stück	19,04	38,08
40	10693		ASPÖCK - Multipoint V rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012290 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4558	4	Stück	6,35	25,40
41	40004		AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm, afstand bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,54 kg	2	Stück	10,00	20,00

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801003: Externe Belegnr. ORDER #4871:	1	Stück		
43	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg Backorder of Order: DA220014686 Your Document No.: ORDER #4992	2	Stück	34,02	68,04
44	42042		Set voor spoorstabiliserings-k Westfalia Frictiecupset voor Westfalia SSK 1	1	Stück	37,67	37,67
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg							
45	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
46	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220801010: Externe Belegnr. ORDER #5125 - PO07557: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011550 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4398	1	Stück		
47	63944		Stielhalter steelhouder, klembaar, klembereik 30 - 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015183 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5064	20	Stück	7,22	144,40
48	42043		SSK 2 Westfalia Frictiecupset voor Westfalia SSK 2	2	Stück	45,61	91,22
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg							
49	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 109,80 kg	12	Stück	43,51	522,12
50	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
51	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220801015: Externe Belegnr. ORDER #5127:				
52	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 19,68 kg	12	Stück	17,53	210,36
53	101070		Kabelverbinder-doos, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	5,64	67,68
54	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	9,43	47,15
55	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801075: Externe Belegnr. ORDER #5131: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014933 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5032	1	Stück		
56	805760		Spreizschloß f. S 2304/2504-7 BPW Spreidslot voor RB S 2304-7 en S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	14,89	29,78
57	902640		BPW - Sicherung für 90264 BPW Borgplaat voor remstelbout (voor 90264) S 1704 - 2504-7 RASK	25	Stück	0,70	17,50
58	63523		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	5	Stück	24,39	121,95
59	63526		Gewebeabdecknetz 3,0x4,5m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,41 kg	3	Stück	32,59	97,77
60	63525		Gewebeabdecknetz 2,5x4,5m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,25 kg	5	Stück	29,04	145,20
61	30058		Boegsteun	2	Stück	8,05	16,10

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,48 kg				
62	300581		Bugstütze, 75 x 165 x 100 mm, Bohrung Ø 13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,72 kg	2	Stück	3,32	6,64
63	60221		Bugstütze 105x68, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	2,63	7,89
64	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
65	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220801080: Externe Belegnr. ORDER #5132 - JSE/9001:	1	Stück		
66	90160		KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	2,65	2,65
67	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	27,77	27,77
68	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220801082: Externe Belegnr. ORDER #5128: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010198 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4159	1	Stück		
69	40383		KNOTT Handkurbel, f. Seilwinde 40381 Handslinger voor Knott handler, 1150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013340 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4766	5	Stück	6,60	33,00
70	90408		Auflaufstoßdämpfer für KF9 KNOTT Oplooptremdemper voor (87 004 063)	1	Stück	16,56	16,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg				
71	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm	4	Stück	7,10	28,40

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220800842

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg				
72	10098		7 m lengte	5	Stück	15,69	78,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,45 kg				
73	42569		DAKEN Haltersatz, f. Staukasten Blackit	5	Stück	7,13	35,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,00 kg				
74	402506		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, grau	3	Stück	23,05	69,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,34 kg				
75	40219		Kegelbundmutter, M12 x 1,5 mm, Schlüsselweite 19	100	Stück	0,34	34,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg				
76	80626		150 V 690389	1	Stück	21,08	21,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg				
77	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
78	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Totaal EUR							4.353,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800842 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtwicht in kg:

429,383